Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 005/2025

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (LOCAÇÃO) Nº 001/2017
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2017

PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 005/2025
PROCESSO DIGITAL N° 10230/2025

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       SAMIR TRAYA E CIA LTDA

CNPJ: 00.906.445/0001-35

OBJETO: Locação de um imóvel sito na Rua Doutor Bruno Cichon, 190, Centro, Araucária – Paraná,
CEP 83.702-330, com as seguintes características: casa de alvenaria com 270,00m², sendo
06 quartos, 04 salas, cozinha, 05 banheiros, garagem e varanda, para servir como sede da
companhia, nos termos do Processo Administrativo n.º 135, Dispensa de Licitação nº
001/2017.

VALOR: R$ 38.720,79 (Trinta e oito mil setecentos e vinte reais e setenta e nove centavos), sendo
R$ 38.065,56 (Trinta e oito mil e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) em
12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.172,13 (Três mil cento e setenta e dois reais e treze
centavos) referente à locação mensal e R$ 655,23 (Seiscentos e cinquenta e cinco reais
e vinte e três centavos) referente ao Seguro do Imóvel.

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo de execução e o prazo de vigência a partir do dia 24 de
fevereiro de 2025, para até o dia 23 de fevereiro de 2026.

Araucária, 20 de fevereiro de 2025.

JAIME CARLOS BRUM
Diretor Presidente

		2025-02-20T10:58:40-0300
	JAIME CARLOS BRUM:89729048720 1